公告编号：2020-042

证券代码：834802        证券简称：宝贝格子        主办券商：招商证券

北京宝贝格子控股股份有限公司

股票定向发行认购结果公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

2020年3月20日，北京宝贝格子控股股份有限公司2020年度第二次临时股东大会审议通

过《北京宝贝格子控股股份有限公司股票定向发行说明书》，并于2020年4月17日披露《北京

宝贝格子控股股份有限公司股票定向发行认购公告》，对于投资者认购安排、认购成功的确

认办法、缴款账户及其他事项进行了说明。

本次认购对象合计26人，募集资金合计48,000,000元。现将具体认购结果公告如下：

一、现有股东优先认购结果

北京宝贝格子控股股份有限公司《公司章程》中对优先认购未进行规定。

此次股票发行公司对于股东优先认购权的安排如下： 拟行使优先认购权的现有股东，

请按照公司要求向公司提交《行使优先认购权的告知函》。若截至2020年3月19日上午9:00，

现有股东未提交《行使优先认购权的告知函》，则视之为主动放弃本次发行的优先认购权。 截

止 2020年 3月 19日上午 9:00，在册股东均未向公司出具《行使优先认购权的告知函》，视

为放弃本次优先认购权，至此在册股东均未行使优先认购权。

二、其他投资者认购结果

其他投资者共有 26人参与认购，认购的具体情况如下：

序号 认购人名称
认购数量

（股）

认购价格（元

/股）

认购金额

（元）
认购方式

1 王政 100,000 16.00 1,600,000 现金

2 张素芳 100,000 16.00 1,600,000 现金

3 魏敬鸿 100,000 16.00 1,600,000 现金

4 青岛欧森海

事技术服务

有限公司

200,000 16.00 3,200,000 现金

公告编号：2020-042

5 高志国 100,000 16.00 1,600,000 现金

6 严黔梅 100,000 16.00 1,600,000 现金

7 陈道进 100,000 16.00 1,600,000 现金

8 范兴国 100,000 16.00 1,600,000 现金

9 傅学战 100,000 16.00 1,600,000 现金

10 赵小亚 100,000 16.00 1,600,000 现金

11 孙秀玲 100,000 16.00 1,600,000 现金

12 曾玲玉 100,000 16.00 1,600,000 现金

13 曹广芝 100,000 16.00 1,600,000 现金

14 殷保财 100,000 16.00 1,600,000 现金

15 王银河 400,000 16.00 6,400,000 现金

16 钟永腾 100,000 16.00 1,600,000 现金

17 钟福金 100,000 16.00 1,600,000 现金

18 华林科创（北

京）工程建设

有限公司

100,000 16.00 1,600,000 现金

19 永州市东信

汽车贸易有

限公司

100,000 16.00 1,600,000 现金

20 欧永明 100,000 16.00 1,600,000 现金

21 李文波 100,000 16.00 1,600,000 现金

22 刘国清 100,000 16.00 1,600,000 现金

23 吴国民 100,000 16.00 1,600,000 现金

24 陈永德 100,000 16.00 1,600,000 现金

25 泸州市金鑫

房地产开发

有限公司

100,000 16.00 1,600,000 现金

26 王育平 100,000 16.00 1,600,000 现金

合计 - 3,000,000 - 48,000,000 -

三、备查文件

一、《股份认购协议》

二、《银行收款回单》

特此公告。

北京宝贝格子控股股份有限公司

董事会

2020年 4月 29日